
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Riscossioni Pagamenti e Tributi

DETERMINAZIONE N. 140 DEL 26/01/2023

OGGETTO: ACQUISTO N. 400 COPIE CALENDARIO 2023 – LIQUIDAZIONE FATTURA DI €
976,00 IVA COMPRESA – DITTA LUCARELLI PRINT PAPER S.R.L.

CIG: Z8B387FB44

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con decreto Presidenziale n. 48 del 16/09/2021 e successive mm. e ii. è stato conferito l’incarico di Dirigente
del Settore Amministrativo-Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione n. 1117 del 10/6/2022 è stato conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Riscossioni
Pagamenti - Tributi alla dr.ssa Clarizia Giovanna;

PREMESSO altresì che con determina n. 2259 del 11/11/2022 è stata impegnata la spesa per l’acquisto di n.
400 copie del Calendario Illustrato 2023 da tavolo, con immagini del Sannio, proposto dal Circolo Fotografico
Sannita;

VISTA la fattura n. 06/19 del 13/12/2022 di € 976,00, IVA compresa, emessa dalla ditta Lucarelli Print Paper
s.r.l. che ha eseguito la stampa delle copie del calendario di cui sopra;

VISTO che la fornitura dei calendari è stata regolarmente effettuata, come risulta dal rapporto di consegna
redatto in data 2/12/2022;

VISTO il durc che attesta la regolarità contributiva della società;

RITENUTO il credito di € 976,00 della società Lucarelli Print Paper srl, in data odierna liquido ed esigibile;

DETERMINA

- di liquidare la fattura n. 06/19 del 13/12/2022 dell’importo complessivo di € 976,00 IVA in favore della
Lucarelli Print Paper s.r.l., con sede in Corso Umberto I, 93 – 80058 Torre Annunziata (NA), per la stampa delle
copie del calendario da tavolo 2023, descritto in premessa;

di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario – Servizio Riscossioni e Pagamenti – Tributi, l’emissione
del mandato di pagamento dell’importo netto di € 800,00 in favore della Lucarelli Print Paper s.r.l., con sede in
Corso Umberto I, 93 – 80058 Torre Annunziata (NA) - P. IVA: IT02066400405 mediante accredito presso la
BPER AGENZIA ARIANO IRPINO - IBAN: --- omissis... ---;



2

di dare atto che al pagamento dell’IVA per € 176,00 provvederà il servizio competente secondo la normativa
prevista in materia di split payment;

- di imputare la spesa complessiva di € 976,00 al capitolo 2451 – impegno di spesa n. 2732/2022;

- di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n.

102/2009), che il programma dei pagamenti che precede è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i

vincoli di finanza pubblica;

- di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art.

6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e), della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di

incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

- di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito istituzionale della

Provincia di Benevento www.provincia.benevento.it, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge

18/06/2009 n. 69, nonché nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)

http://www.provincia.benevento.it


3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.001 1.5 2451 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 2732 € 976,00 N. 0 € 0,00 N. 58 € 976,00

Descrizione Creditore
LUCARELLI PRINT PATER SRL

Descrizione Impegni Assunti
CIRCOLO FOTOGRAFICO SANNITA. ACQUISTO N. 400 COPIE CALENDARIO 2023.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


